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Styrelsen för Djurgårdens IF Alliansförening (nedan Alliansen) avger för verksamhetsåret 2013 
verksamhetsberättelse och årsredovisning.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Alliansen är ett gemensamt forum för alla DIF föreningar. Alliansen arbetar för alla föreningar och strävar efter att så 
nära som möjligt kunna följa allas verksamheter. Under verksamhetsåret har Alliansens styrelse ytterligare utvecklat 
samarbetet mellan föreningarna och Alliansen i enlighet med nedanstående text:

Som ägare och ansvarig för varumärket Djurgården har Djurgårdens Alliansförening genom ett varumärkesavtal fast
ställt det regelverk avseende tillämpning och efterlevande som skall gälla för respektive förening för att ha rättighet 
att använda varumärket/skölden i sin verksamhet. Avtalet har undertecknats av varje förenings ordförande.

På förekommen anledning har Alliansstyrelsen funnit det nödvändigt att 
som tillägg till gällande varumärkesavtal specificera följande punkter:

För föreningarnas ordförande gentemot Alliansföreningen:
1. Ansvara för att föreningen följer stadgar och varumärkesavtal
2. Ansvara för att inbjudan till styrelsemöten sänds till kontaktpersonen i Alliansstyrelsen
3. Hålla kontaktpersonen löpande informerad
4. Ansvara för att verksamhetsplanen sänds till kontaktpersonen i Alliansstyrelsen
5. Ansvara för att föreningen följer uppsatt budget och informerar Alliansens kontaktperson om avvikelser
6. Ansvara för att årsberättelse och ekonomisk redovisning sänds till kontaktpersonen i Alliansstyrelsen
7. Närvara vid Alliansföreningens års- och förtroenderådsmöten

För Alliansföreningens kontaktperson gentemot sin tilldelade förening:
1. Ansvar att hålla löpande kontakt med tilldelade föreningar
2. Kontrollera att stadgar och varumärkesavtal följs
3. Vara ordförande vid föreningens årsmöte
4. Erhålla information om och förstå föreningens budget innan den fastställs internt
5. Erhålla information från valberedning och ordförande innan årsmötet
6. Informera om möjlig hjälp med revision och hemsida

För att informera om detta har Alliansstyrelsen under hösten 2013 genomfört en serie möten 
med samtliga ordföranden och respektive kontaktperson närvarande.
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En överblick
Under varumärket Djurgårdens IF bedriver 18 föreningar sin respektive egna idrottsliga verksamhet genom både elitverk
samhet och breddsatsning. Föreningarnas samlade erfarenhet på ledarsidan är bred och där stora insatser görs under 
varje verksamhetsår. Elit- och breddidrott samverkar och är mycket viktig för föreningarnas utveckling.

Djurgårdens IF:s värderingar
Djurgårdens IF ska aktivt bidra till goda samhällsvärderingar och idrottslig utveckling av barn och ungdom i främst 
Stockholmsområdet.

Vid ett förtroenderåd den 3 december 2001 enades Alliansstyrelsen om en skrivning för vad en idrottsförening inom 
Djurgårdens IF skall verka för:

• Ungdomssatsning, dels för att aktivera ungdomar, dels för den egna återväxten
• Elitsatsning mot målet att nå högsta division
• En positiv utveckling av idrotten
• Att säga nej till droger
• En total jämlikhet mellan människor oavsett kön, ras, religion eller ursprungsland

Verksamhet och projekt
Varumärkesskyddet är ett ständigt levande arbetsprojekt vilket ytterligare framtonats under hösten 2013. 
Användningen av varumärket skall vara professionell och som stärker föreningens framtoning. Tillsammans skall alla 
inom Djurgårdens IF vara stolta över det värde som genom åren gemensamt byggts upp. Alliansstyrelsen har ett stort 
ansvar och en mycket viktig roll i försvarandet av varumärkets användning. Tydliga regler för hur föreningens varumärke 
får användas som t.ex. via sponsring eller kommersiellt finns beskrivna i varje förenings varumärkesavtal. Detta gäller 
också för olika aktiviteter.

Alliansstyrelsen arbetar fortsatt med idén om att tillsammans med Svenska Idrottsalliansen starta ett nätlotteri. 
Uppstarten har dröjt av skäl till Lotteriinspektionen. En förhoppning är att allt kommer igång under 2014.
Alliansstyrelsen har ansvaret för ekonomin och en eventuell fördelningsnyckel tas fram i samband med projektets 
uppstart. Spel kommer ske från Alliansens hemsida.

På Alliansens hemsida www.dif.nu finns information om våra olika medlemsföreningar.

Under verksamhetsåret har flera föreningar levt och jobbat med stora ekonomiska problem. Detta måste obevekligen 
undvikas och därför har Alliansstyrelsen under hösten förtydligat reglerna under varumärkesavtalet vilket redan 
beskrivits i texten ovan. Alliansstyrelsen har inte lämnat några föreningsbidrag under 2013.

Alliansen har även en roll i arrangerandet av Djurgårdsdagen på Kaknäs, som sker i DIF Fotbolls regi under september 
månad. Under Djurgårdsdagen har varje medlemsförening möjlighet att visa upp sin verksamhet.

Nya föreningar
Under året har DIF Cykelförening tillkommit.

Djurgårdsandan
Alliansstyrelsen stödjer aktivt Djurgårdsandan som fortsätter att växa i våra förorter med bl.a. spontanfotboll men 
också genom andra sportsliga aktiviteter. Djurgårdandans VD och idéskapare Patrik Asplund har dessutom adjungerats 
in i Alliansens styrelse. Därigenom får styrelsen en löpande information om allt som händer kring Djurgårdsandans alla 
olika aktiviteter.

Lokaler
Situationen med Alliansens lokal och tillika Djurgårdens pokalrum i Sofiatornet har inte förändrats. I 2012 års 
verksamhetsberättelse nämns om en eventuell flytt till Klocktornet i och med att fotbollens tanke vid tillfället var 
att byta lokaler. Så blev inte fallet!
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Styrelsen
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Lars Erbom, ordförande
Berndt Banfors, sekreterare och vice ordförande
Anita Tegnér, kassör
Per Kotschack, 2 vice ordförande
Jan-Olov Ericksson, varumärkesansvarig

Ola Hansson 
Henrik Bromfält 
Mats Larsson 
Jenny Ask

Patrik Asplund, adjungerad 
Lars-Erik Sjöberg, adjungerad

Kaarel Lehiste, suppleant
Tommy Jacobsson, suppleant

Oscar Bernadotte, hedersledamot
Jan-Peder Norstedt, hedersledamot

Revisorer.
Björn Lindbergh, Niklas Bergström och Lars Parling (suppleant)

Styrelsen har under året haft 6 ordinarie styrelsemöten samt 1 förtroenderådsmöte. 
Inget arvode har utgått till styrelsens ledamöter.

Valberedning
Per Darnell, sammankallande
Kurt Sjölander
Dan Svanell

Ekonomi
Den ekonomiska uppföljningen i föreningen är god och såväl resultat- och balansräkning följs upp regelbundet vid 
styrelsemöten. Ekonomisk redogörelse framgår av bilagd resultat- och balansräkning.
Styrelsen föreslår att årets överskott på 17 517 kr balanseras i ny räkning. Det egna kapitalet uppgår vid årets utgång till 
584 372 kr.
Föreningsavgiften till Alliansföreningen har i normalfall under året varit 750 kronor per år och förening. DIF Fotboll och 
DIF Ishockey betalar 100 000 kr per förening.

Stockholm den 12 mars 2014
Styrelsen för Djurgårdens IF Alliansförening

Lars Erbom 

Anita Tegnér 

Ola Hansson 

Mats Larsson

Per Kotschack

Berndt Banfors

Jan-Olov Ericksson

Henrik Bromfält

Tommy Jacobson, suppleant

Kaarel Lehiste, suppleant
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Rapporter från våra föreningar

Alpint

Den gångna säsongen har varit mycket bra för föreningen. Tack vara den oerhört fina snötillgången kunde klubben starta 
träningen redan den 13 december och avsluta den 9 april. In för denna säsong valde styrelsen att låta alla grupper, utom 
de yngsta, träna tillsammans under två dagar per vecka. Detta har bidragit till ökad sammanhållning i grupperna. Antal 
tävlande har ökat stort i de yngre grupperna under säsongen men även i de äldre grupperna har DIF Alpin varit bra 
representerade.
Ambitionsgruppen som startade till förra säsongen har blivit en succé och fostrat många duktiga åkare under denna 
säsong. Ambitionsgruppen har bestått av de U16 samt U14 åkare som har en ambition att träna mer och som därför har 
fått möjlighet till extra träning både under barmarkssäsongen men även under vintersäsongen. Denna grupp har bl.a. 
tränat på Bosön under försäsong samt haft ett extra läger under december i Kåbdalis. Dessutom har gruppen erbjudits 
ett extra träningspass per vecka under vintersäsongen. Klubbens chefstränare Rikard Flodin har tillsammans med Anton 
Söderberg och Tom Dyborn tränat gruppen på ett mycket bra sätt. Då detta har varit en mycket uppskattad satsning har 
föreningen valt att fortsätta med ambitionsgruppen under nästa säsong.
Träningsläger har genomförts i Sölden under höstlovet. Dessutom har 2 stycken helgläger genomförts i Hamra.
Klubben har genomfört 3 stycken tävlingar för LVC. Dessa tävlingar har genomförts på ett mycket bra sätt och varit 
väldigt uppskattade både bland föreningens egna åkare och bland andra klubbar.
Många DIF åkare har haft bra placeringar på tävlingar. Värt att speciellt nämna är Olle Sundin, U16, som lyckades med 
bragden att vinna samtliga 4 discipliner i SM för U16- Grattis Olle!
Totalt har föreningen haft 383 medlemmar inklusive föräldrar. Av dessa har 181 medlemmar varit tränande medlemmar 
under säsongen inklusive 20 st. veteraner.
Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret haft 7 styrelsemöten.
Dessutom har föräldramöten genomförts under september.
Klubbmästerskap (KM) i SL genomfördes under februari.

Amerikansk fotboll

Djurgården Amerikansk Fotbolls nionde verksamhetsår har genomförts med ett lysande resultat. Föreningen har under 
verksamhetsåret återstartat seniorlaget som legat vilande i två år. Styrelsen har förutom att delta i löpande verksamhet 
under året genomfört 4 sammanträden.
Juniorverksamheten
Den verksamhet föreningen planerade kunde inte förverkligas och styrelsen beslutade att inte starta någon junior
verksamhet under verksamhetsåret.
Seniorverksamheten
Inför spelsäsongen 2013 gjorde föreningen en nystart av seniorlaget med beslut att gå in i seriespel i div 1. Ambitionen 
låg från början att kunna fullfölja serien och hoppas på det bäst. Det visade sig dock att satsningen på seniorlaget blev 
en större succé än föreningen kunde drömma om. Förhoppningen var att få ett lag med 20-25 spelare vilket till slut blev 
52 st. Seniorlaget gjorde därefter en strålande säsong med att komma 2:a i sin konferens för att därefter vinna kvalspe
let till superettan 2014.
En stor sorg drabbade dock laget i juli månad då en av lagets unga spelare, Ivan Knås Ankarstig, omkom i en tragisk 
olycka.
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Rapporter från våra föreningar

Bordtennis
Styrelsen har för planering och uppföljning haft protokollförda möten och informella kontakter. Med stöd i styrelsens 
verksamhetsplanering har kansliet svarat för det löpande arbetet med att anmäla, lag, administrera licenser, träningstider 
osv. Verksamhetens mål och vision har i likhet med de senaste åren i allt väsentligt genomförts, bl.a. har satsningen på 
en studentverksamhet fallit väl ut och etablerats redan efter det första året.
Viktigt för framtiden
Betydande styrelsearbete har lagts på den långsiktiga inriktningen att bredda verksamheten till att stå på fler ben. Den 
inriktningen gäller även framöver. Med studentsatsningen har den sedan länge planerade inriktningen med verksamhet i 
norra Stockholm kommit igång under 2012/2013. Nästa steg är södra Stockholm. Ekonomi och administration fortsätter 
att anpassas successivt till denna strategi och formella beslut förbereds med beaktande av DIF Alliansens regelverk och 
stadgar samt även Bordtennisförbundens regler. Förberedelser för expansion i fler hallar har pågått under flera år och är 
mycket tidskrävande.
Idrottsliga mål
A-laget som etablerade sig i nationella serien som nykomlingar i fjol inledde starkt och ledde sin div 3 serie efter 
halva säsongen. En ryggskada på en viktig spelare i slutomgångarna satte stopp för den framgångsrika inledningen. In 
i det sista fanns en chans att bli tvåa och därmed få kvalspela till div 2. Till sist blev det bronsmedaljer och ett gryende 
favoritskap till kommande säsong. Föryngringen av A-laget som inletts tidigare har fortsatt under säsongen. I likhet 
med de senaste säsongerna blev lagets ankare David Riihonen tätt följd av Dawid Wankowitcz. Sammanlagt fick åtta 
spelare representerat A-laget i seriespel.
För B-laget, som var nykomlingar i div 5 blev steget upp lite för stort. Utan förstärkningar klarade truppen bara en 
sjundeplats. Även B-laget gick runt på åtta spelare.
C-laget var helt nytt och började i lägsta serien div 7. Laget spelade med rullande lagtrupp. Därmed kom inte mindre 
än tolv spelare att dela på de fyra ordinarie platserna. Truppen som var nykomponerad för säsongen hade målet att få 
matcherfarenhet och sikta uppåt först nästa år.
Veteranlaget hade efter flera år lyckats avancera till div 2. Det blev en kort sejour och direkt tillbaka i div 3 efter en 
haltande säsong med avsaknad av en ordinarie tredjeman. Serien spelas med endast tremannalag.
Ungdomsverksamheten
Med prioriteringen på att starta studentpingis har ungdomsverksamheten fått stå tillbaka. Inga nyrekryteringar har 
gjorts genom pingisskola eller affischering i skolorna. Med studentpingisen redan etablerad återkommer pingisskolan 
troligen redan till hösten 2013.
Samarbeten
Under säsongen har det externa samarbetet i första hand riktats mot SSIF och studentidrotten. Efter en framgångsrik 
premiärsäsong kan den grund som har lagts med SSIF utvecklas i ett fortsatt och långsiktigt samarbete under 
kommande säsong. Planering för Studentmästerskap 2014 har bl.a. påbörjats.
Hemsidan
Föreningens hemsida, Facebook mm vilar i avvaktan på att hitta en intresserad och kompetent webmaster.
Rapport
Avrapportering av Hannes Bohman och Robert Erikssons uppdrag att återkomma i frågan om kommunens debitering av 
hallhyra beräknad på vuxentaxa istället för nolltaxa har tyvärr inte medfört någon ny information. Kommunen vidhåller 
den felaktiga fakturan.
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Rapporter från våra föreningar

Boule

Djurgårdens IF Bouleförening hade under verksamhetsåret 24 medlemmar varav 9 seniorer, 3 juniorer och 12 veteraner.
Föreningen har tio ständiga medlemmar.
Organisation
För den löpande tävlingsverksamheten har styrelsen tillsatt en uttagningskommitté (UK). UK tar ut lag till viktiga 
tävlingar av de medlemmar som är licensierade. Ansvarig under 2013 för öppen verksamhet har Stefan Olsson varit 
och för veteraner Sture Öhman.
Verksamhet under året
Både föreningsverksamheten och tävlingsdeltagandet har legat på samma nivå som 2012. Klubbträningar har under året 
genomförts i Cityboule under vintern och under utomhussäsongen i Rådhusparken.
Tävlingsarrangemang
2013 års klubbmästerskap arrangerades i Rådhusparken. KM-vinnare blev Sture Öhman i singel samt Paul Johansson och 
Rolf Olsson i dubbel.
För andra gången arrangerades Stockholm Boule Cup, i samarbete med AIK och Hammarby. Tävlingen lockade 32 trippel- 
lag och var därmed en nästan lika stor succé som under premiäråret.
Tävlingsverksamhet
Seriespelet i division 3 gick bättre än 2012 och det blev till slut en andraplats två poäng efter Boulesjevikerna. Under 
årets seriespel blev det endast en förlust på nio omgångar.
I Veterantourens seriespel kvalificerade sig föreningen nästan till slutspelet inomhus som det föregående året. 
På DM blev det en bronsmedalj genom Bo Wahrgren i V55 Singel.
I övriga tävlingar placerade sig Bo Wahrgren och Cliff Johansson tvåa i Kajutans regionala tävling Dubbelträffen. 
Årets SM gav en del framgångar. Fem av de åtta deltagande lagen gick till slutspel:

Cliff Johansson, Sture Öhman och Bo Wahrgren
Cliff Johansson och Bo Wahrgren

Den största framgången var segern i boulederbyt med sex vinster av åtta möjliga. Föreningen har vunnit samtliga tre 
gånger turneringen har arrangerats.

Brottning

Föreningen hade vid årsskiftet 140 registrerade medlemmar. En ökning med 100 %. Av dessa är 6 ständiga medlemmar.
Träningsverksamhet
Ammar Alwan tog över huvudtränare samt ansvaret för tävlingsgruppen februari 2013.
Tävlingsgruppen består av ett 25-tal deltagare som tränar måndagar, onsdagar, torsdagar och vissa lördagar. Nytt under 
2013 är att vi har startat en ny grupp, Mellangruppen. Som idag tränas av Bayram Uygur. Mellangruppen är som namnet 
avslöjar, steget mellan nybörjarna och tävlingsgruppen. Som tränare 2 ggr/veckan, tisdagar och torsdagar.
Nybörjargruppen består av två grupper, måndagsgruppen och onsdagsgruppen 30-35 st. yngre deltagare och har tränats 
av Dogan Ayhan onsdagar och Johan Allerbrand måndagar. Ett antal tidigare aktiva deltar också regelbundet i verksam
heten. Därutöver bedrivs fysik- och brottarträning på uppdrag åt andra föreningar.
Årets träningsläger var som vanligt förlagt till Söderhamn. Denna gång mer centralt vid flygstaden där såväl boende, mat 
och träning anordnats. Lägret genomfördes tillsammans med Söderhamns BK. Ett mycket lyckat och uppskattat läger 
med bra sparring, träning och andra fritidsaktiviteter.
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Rapporter från våra föreningar

Tävlingsverksamhet
Ett 15-tal ungdomar tävlar regelbundet i tävlingar som Stockholms Brottningsförbund och TTF anordnat inom distriktet. 
Dessutom tävlar ett 15-tal ungdomar regelbundet i nationella tävlingar i huvudsak inom närområdet i mellersta Sverige. 
Ett fåtal har också deltagit i större tävlingar.
2013 blev 7 brottare uttagna till Glentons Mästarmöte vilket anses som Inofficiella SM för ungdomar. En stor framgång 
för föreningen.
Tävlingsresultaten har utvecklats mycket positivt under det gångna året:

• med en silvermedalj vid fristils-SM för ungdom genom Morteza Rahimi och med Aziz Berbi på 4 plats.
• 3 medaljer på Lilla Mälarcupen genom Morteza Rahimi guld, Ali Andic guld och Ilias Ayhan brons.
• 1 bronsmedalj i Holländska brottningstävlingen Easter Tournament i Utrecht genom Ilias Ayhan.

Mycket stora framgångar har också nått vid andra större tävlingar. Bland de yngre förmågorna kan nämnas Ilias Ayhan, 
Julius Grawin, Robin Allerbrand, Morteza Rahimi och Ali Andic. Bra resultat och utveckling har också presterats av Leon 
Ghasemi, Lukas Eglingkas, Robertino Jirjis, Giovanni Jirjis, Jakob Chamas, Stelios Evangelios och Atilla Uygur.
Ali Andic valde under året att återvända till Djurgården från Spårvägen. Ali är en stor tillgång både på mattan men också 
utanför där han ger stor inspiration och stöttning till många av våra ungdomar.
Träningslokalen
Föreningen jobbar intensivt med att finna en bättre lokal för träningsmöjligheter. Flera möten har hållits med Idrottsför
valtningen under året. Lokalfrågan är prioritet ett för styrelsen.

Bowling
Rapporten gäller för tiden 2012-07-01 till 2013-06-30.
Föreningen har haft 62 st tävlingslicensierade medlemmar varav ca 52 st aktivt deltagit i tävlingsspelet under säsongen.
Tävlingsverksamhet
Föreningen har under säsongen haft 5 st ligalag igång och i olika serier. Ett herrlag i mellanallsvenskan, ett damlag i div 
1, ett farmarlag herr i div 2 samt 2 st mixade lag (herr/dam) i reservlagserien.
Herrlaget kom 3:a i mellanallsvenskan och fick därför möjligheten att kvalspela om en plats i elitserien. Tyvärr nådde 
föreningen inte ända fram utan fortsätter i mellanallsvenskan även nästa säsong.
Även damlaget kom 3:a och fick kvalspela för uppflyttning till damernas mellanalIsvenska, men inte heller damerna 
lyckades avancera.
Farmarlaget lyckades via seger i kvalet behålla sin plats i div 2. Reservlagen deltog även de med framgång i respektive 
serie.
Individuellt så har tävlandet gett stora framgångar, bl.a. så är föreningen den klubb som deltagit flitigast i Stockholms- 
mästerskapet med tre stycken spelare i den slutliga finalen i respektive klass samt flera framskjutna placeringar i deltäv
lingarna. Föreningen har även framgångsrikt deltagit i SM där Gerry Eriksson blev bronsmedaljör i veteranklassen och 
Jesper Lundström/Tommy Johansson blev silvermedaljörer i 2-mannalag vid junior SM.
Föreningen har även denna säsong arrangerat ett Svenskt mästerskap i år var det junior SM.
Vår ungdomsverksamhet har bestått i att ett antal intresserade barn/ungdomar med hjälp av instruktör från klubben 
provat på bowlingspel en gång per vecka.
Ekonomi
Under säsongen har föreningen lyckats knyta 5 st sponsorer samt haft en god lotteriverksamhet varför ekonomin gett 
ett litet överskott som kommer att satsas i ytterligare tävlingsverksamhet under nästa säsong.
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Rapporter från våra föreningar

Boxning
Den sportsliga verksamheten under 2013
Föreningen befäste sin position som landets starkaste boxningsklubb. För sjunde gången på åtta år blev Djurgården 
bästa klubb på SM, som denna gång gick i Karlstad. Linneá Strandell (57 kg) tog guld på damsidan och Bashir Hassan 
(lättvikt), Gabriel Richards (tungvikt) och Modo Sallah (supertungvikt) på herrsidan. Till de fyra gulden ska läggas tre 
brons till Josefine Hägg (lätt weltervikt), Ben Bodila (mellanvikt) och Irena Pavic (bantamvikt).
Tre av årets fyra DIF mästare är veteraner på prispallen: Bashir Hassan tog sitt nionde SM-guld, Modo Sallah sitt sjätte 
och Linnáa Strandell sitt tredje. För 19-årige tungviktaren Gabriel Richards var det däremot debut som svensk mästare. 
De tre SM gulden för Bashir Hassan, Gabriel Richards och Modo Sallah, innebär att DIF nu har 89 guld på herrsidan och 
att klubben därmed passerat Stockholmskollegan IF Linnéa, som har 87. Kampen mellan Djurgården och IF Linnéa har 
pågått sedan 1920-talet. Under de första decennierna var kampen jämn men sedan länge har Linnéa haft en stor 
ledning. Under 2000-talet har dock DIF dominerat kraftigt och nu tagit över i guldtabellen: sedan år 2000 har DIF tagit 
hela 28 SM-guld, i särklass i svensk boxning och kan med rätta återigen titulera sig Mesta Mästarna.
Det blev tre guld för Djurgården i Mellansvenska mästerskapen. Tävlingen avgjordes i Djurgårdens boxnings- och 
kampsportslokal på Stockholms Stadion. Nykomlingen Fiona Trainor från Djurgården blev utsedd till bästa damboxare 
sedan hon vunnit mästerskapstiteln i 75-kilosklassen. Vid Nybörjar-SM i Tranås erövrade Erika Edholm guld och utsågs 
till turnerings bästa damboxare.
Djurgården vann även Box Allsvenskan både för herrar och damer överlägset. Det är en serie där klubbarnas prestationer 
i de fyra största svenska tävlingarna sammanställs.
Linda samt Bashir Hassan, Ben Bodila, Gabriel Richards och Modo Sallah har alla förtjänstfullt vid ett flertal tillfällen 
representerat Sverige vid landskamper under året.
På ungdomssidan kan, bland annat, noteras silver för Ajat Sabitov i diplom-SM i Tidaholm. Klubbens ungdomsaktiviteter 
har ökat kraftigt de senaste åren och 2013 deltog DIF med lag i Stockholms Diplomserie och Östsvenska Adidasserien 
med goda resultat.
Djurgårdens IF:s Boxning var även under 2013 den mest livaktiga boxningsföreningen i Stockholmsområdet. Under året 
genomförde Djurgården 3 månadstävlingar i klubblokalen på Agnegatan på Kungsholmen i Stockholm och i Torben Grut
salen i Stockholms stadion, samtliga med god publiktillströmning och bra resultat.
Under året har ett 40-tal boxare på olika nivåer representerat Djurgården i ringen och ingen annan klubb i Sverige var 
ens i närheten av den siffran. DIF boxningen hade också flest licensierade domare i Stockholm nämligen tre: Susanne 
Kärrlander, Janne Bengtsson och Niclas Selberg. Verksamheten, både på elit- och motionsnivå, hölls igång av nio kvali
ficerade tränare: Walter Mohr, Håkan Sindemark, Peter Kärrlander, Rolf Ringnér, Anders Hellberg, Lars Myrberg, Roland 
Dunebäck, Stefan Lundqvist och Jurij Direll.
Styrelsen
Den administrativa verkssamheten under året har präglats av förre ordföranden Sören Berglunds hastiga bortgång då en 
interimsstyrelse tillsattes för att driva klubben fram till nästa ordinarie årsmöte i maj 2013.
Klubblokalen
Klubben har under året haft verksamhet i två lokaler, Norra Agnegatan 36 samt Torben Grutsalen.
Arbetet med att hitta en ny lämplig lokal är påbörjat och har högsta prioritet. DIF Boxning har goda förhoppningar att 
finna en som inrymmer båda verksamheterna från Stadion och Agnegatan och där klubben kan växa och bli ännu större 
med bredare verksamhet.
Socialt ansvar
Djurgården är idag Sveriges största boxningsklubb med ca 600 medlemmar. En stor del är ungdomar och invandrare och 
klubben är en naturlig plats för integration av dessa med vuxna svenskar mitt i karriären och äldre. DIF boxning har un
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der året jobbat aktivt med ungdomar i förorterna i Idrottslyft projekt tillsammans med Storvretsskolan i Botkyrka samt 
startat upp verksamhet i Djurgårdsandans Sportcenter.
Målsättning
Klubben är idag Sveriges mest aktiva och arrangerar ett 30-tal schemalagda träningspass varje vecka. Till detta 
tillkommer specifika pass för tävlingsboxare. Inför 2013 är målsättningen att fortsätta vara den ledande boxningsklubben 
i landet och med tanke på den breda verksamhet som föreningen kan visa upp idag.

Damfotboll
Djurgårdens IF Damfotbollsförening flyttas från egen förening till Djurgårdens IF Fotbollsförening (herrfotboll).
Verksamheten avseende damfotboll inom Djurgården har sedan ett antal år bedrivits i en separat förening. Först enbart 
elitverksamhet och sedan 2 år även med ungdoms/flickor fotboll, som flyttades från herrföreningens ungdomsverksam
het. Skälet till detta var då önskemål om att skapa en komplett förening med damfotboll med både elit- och ungdoms
verksamhet.
Djurgårdens representationslag slutade säsongen 2013 nia i Elitettan. I Svenska Cupen förlorade laget i andra omgången 
mot IF Brommapojkarna med 3-6.
Flickverksamheten omfattar ca 250 flickor som spelar i 15 olika lag.
På ett extra föreningsmöte den 18 november 2013 beslutades att flytta verksamheten (både dam- och flickfotboll) till 
Djurgårdens IF Fotbollsförening samt att begära utträde ur Svenska Fotbollförbundet.
Svenska Fotbollförbundet har godkänt både att damfotbollen från och med 2014 flyttas över till Djurgårdens IF Fotbolls
förening med spel för representationslaget i Elitettan samt att Djurgårdens IF Damfotbollsförening begärt utträde ur 
Svenska Fotbollförbundet.
Under ett flertal år har betydande ekonomiska problem funnits inom damfotbollsföreningen. 2012 blev mycket proble
matiskt med degradering från damallsvenskan för representationslaget, ingen tillväxt i ungdomsverksamheten och ett 
resultat av verksamheten som visade minus. Omfattande utredningsarbete och åtgärder vidtogs samt diskussioner med 
herrfotbollen påbörjades. Resultatet för verksamheten för 2013 blev positivt och diskussionerna med representanter 
för herrfotbollen var mycket positiva. Herrfotbollen har en organisation baserad på anställd kanslipersonal. Slutsatsen 
av diskussionerna blev att verksamheten på ett mer effektivt sätt kunde bedrivas inom Djurgårdens IF Fotbollsförening 
(herrfotbollen) samt att det ger möjligheter att erhålla synergieffekter med samlat ansvar för herr- och damfotbollen. 
Dessutom förväntas ungdomsverksamheten för flickor nu kunna öka betydligt i omfattning.
Generellt innebär överflyttningen (genomförd från och med 2014)

- Hela damfotbollens verksamhet flyttas till herrfotbollen
- Sportslig organisation flyttas till DIF Ungdom inom herrfotbollen - gäller ungdomsverksamhet och 

elitverksamhet
- Försäljningsverksamhet integreras för herr- och damfotboll
- Förändringar avseende arena/anläggningssituationen för damfotbollen är på kort sikt inte trolig. D.v.s. tills 

vidare utnyttjande av nuvarande anläggningar på Stockholm Stadion, Östermalms IP och Kristinebergs IP.
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Fotboll
Elitverksamheten
Under försäsongen 2013 spelades nio träningsmatcher som resulterade i tre vinster, fyra oavgjorda och två förluster.
De bästa insatserna gjordes mot Kalmar (3-1) och Gefle (2-1). Under försäsongen spelade A-laget även tre gruppspels
matcher i Svenska Cupen och kvalificerade sig till kvartsfinal efter matcher mot Umeå, Jönköping Södra och Åtvidaberg. 
Cupspelet fortsatte sedan med vinster mot Norrköping (efter straffsparksläggning) och Örgryte och därmed var 
Djurgården Fotboll klart för final mot Göteborg. Matchen spelades på Friends Arena den 26 maj inför nästan 22 000 
åskådare. Ställningen var 1-1 efter full tid och förlängning men avgjordes till Göteborgs fördel på straffsparkar. Det var 
Djurgården Fotbolls bästa insats i Svenska Cupen sedan 2005 (finalseger).
I Allsvenskan fick Djurgården en mycket tung inledning med en enda poäng på de sju första omgångarna. Managern 
Magnus Pehrsson avgick efter sex matcher och A-laget leddes då av assisterande tränarna Anders Johansson och Martin 
Sundgren fram till omgång nio då norrmannen Per-Mathias Högmo tog över som huvudtränare. Laget ryckte upp sig 
rejält och besegrade bland andra Göteborg, Helsingborg och de blivande svenska mästarna Malmö. Sammanlagt vann 
Djurgården 12 av 30 matcher och tog 44 poäng. Slutplaceringen i Allsvenskan (sjua) var den bästa sedan 2007 (trea).
Den sista matchen på Stockholms Stadion spelades den 30 juni inför 14276 åskådare (2-0 mot Öster) och det sista målet 
gjordes av mittbacken Emil Bergström.
Premiärmatchen på nya hemmaarenan Tele2 Arena den 21 juli lockade 27 798 men slutade med förlust, 1-2 mot 
Norrköping. Mittfältaren Andreas Johansson gjorde Djurgårdens första mål på straffspark.
Under säsongen var forwarden Erton Fejzullahu uttagen i A-landslaget. Simon Tibbling och Emil Bergström 
representerade U21-landslaget. Tibbling spelade även, liksom Tim Söderström, i U19-landslaget. Målvakten Kenneth Höie 
var uttagen i det norska A-landslaget. Även Frej Ersa Engberg (U18), Jakob Glasberg (U18), Marijan Cosic (U17), Christian 
Rubio Sivodedov (U16) och Filip Tasic (U15) gjorde landskamper under året.
Resultat
A-lag
Allsvenskan: 7:a
Svenska cupen: Final
U21
Folksam U21 Norra: 1:a i serien, Gruppsemifinal: 2:a i gruppen
U19
U19-allsvenskan Elit Norra: 3:a i serien (ej slutspel)
U17
Ul7-allsvenskan Elit Mellersta: Seriesegrare. Slutspel - Kvartsfinal: BK Häcken 2-5
Tipselit Trophy Göteborg: 2:a i gruppspel och 9:a totalt (utan att ha förlorat en enda match).
Ungdomsverksamheten
Även under 2013 fortsatte ungdomsverksamheten att växa och i dag spelar drygt 1 450 ungdomar fotboll i Djurgården 
under ledning av drygt 330 ledare. Modellen med att välkomna alla att spela fotboll i Djurgården utifrån egna ambitioner 
fortsätter.
Vår uttalade policy att arbeta långsiktigt med ungdomarnas utveckling till fotbollsspelare har låtit tala om sig och vårt 
rykte inom Stockholmsfotbollen är gott, vi eftersträvar varje dag att ha goda relationer med alla föreningar.
Vi arbetar aktivt med att bredda vår bas och 2013 fortsatte vårt arbete, att tillsammans med lokala föreningar i Kista, 
Järva och Alby i Botkyrka, hitta former för fotbollsutveckling i deras hemmiljö. På sikt kommer detta tillsammans med 
vår traditionella innerstadsverksamhet att ge frukt. Dessutom har vi under året under olika former arbetat vidare med 
vår samverkansförening IFK Lidingö FK.
I ungdomsfotbollen har 92 lag varit anmälda till seriespel vilket är en ökning från 2012.
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Friidrott
Fem aktiva har tävlat för Djurgården under året. Sofie Lindesten kom 6:a i tresteg vid inomhus-SM. Motionslöpning ar
rangeras under våren och sommar från stadion på onsdagar och under höst och vinter på lördagar från Djurgårdsbron.
"Dropp in" friidrott på Östermalms IP anordnas en dag i veckan för 11-14 år under våren.
Föreningen driver även samhällsprojektet Järvalyftet Idrott tillsammans med Stockholms stad. Järvalyftet har c:a 40 
tusen deltagartillfällen inklusive barn och ungdomar samt kvinnor i olika aktiviteter under veckans alla dagar.
Verksamheten har bestått av dagliga aktiviteter som Bosödagar med friidrottsskola och drive-in fotboll tillsammans med 
DIF Fotboll, cirkus, dans och simskola och "Må Bra” dagar. Kortare läger har också arrangerats.

Fäktning
Årets främsta resultat är utan tvekan Robin Kases 25.e placering på senior VM i Budapest. Startfältet var stort och med 
denna placering visar Robin att han kan ta plats även i senior sammanhang. Övrigt så bör Jakob Stymnes 19.e placering 
individuellt på kadett VM nämnas och att resultatet är ett kvitto på att han har i världstoppen att göra. Han följde upp 
bra med en 18 placering på juniorvärldscupen i Helsingfors.
Lagplaceringen från kadett EM var det bästa svenska lag resultatet på denna tävling någonsin. Andra som skall lyftas 
fram är Emma Wenne som gjorde U23 debut. Carl Johan Eriksson som lyckades ta poäng i den mycket tuffa ECC 
tävlingen i Bonn. Samt Hugo Pousette som ofta tar medaljer mer eller mindre på samtliga tävlingar han deltar på. 
Många andra har gjort fina insatser och klubbens fantastiska ungdomar tog sammanlagt 17 medaljer på Masters- 
tävlingarna och 28 medaljer på S:t Eriks cupen.

Golf
Under de senaste åren har golfföreningen sett en successiv ökning i antalet medlemmar. År 2013 var inget undantag 
och målsättningen är att föreningen sakta och säkert ska växa ytterligare för att därigenom skapa en stabil ekonomisk 
grund genom medlemsavgifterna. Den största kostnadsposten för föreningen är, förutom avgifterna till Golfförbundet, 
stödet till elitverksamheten. Föreningens elitlag spelar för närvarande i division 1 (näst högsta ligan) och föreningen har 
de senaste åren varit nära att ta steget upp i elitserien. Ett visst ekonomiskt stöd utgår till elitspelare för att täcka rese
kostnader och det faktum att de under seriespelet missar möjligheterna till intäkter på de olika tourer som de spelar på. 
Ekonomin i föreningen är stabil genom att kostnaderna hela tiden ställs i relation till vilka intäkter föreningen vet kom
mer. Under 2014 görs en fortsatt satsning på att öka antalet medlemmar. Inte minst genom att starkare marknadsföra 
föreningen mot övriga föreningar i DIF. Under 2013 sågs exempelvis ett glädjande stort antal spelare från fotbollens 
A-trupp som medlemmar även i golfen. Martin Broberg visade sin talang även för golfen när han vann den individuella 
tävlingen på Alliansgolfen (den årliga matchen mot AIK, Hammarby och SSK).
Djurgårdens IF Golfförening vänder sig till alla Djurgårdare som spelar golf. Under 2013 hade vi ett nära och bra sam
arbete med Arlandastad GK och Österåkers GK dit föreningens medlemmar är extra välkomna. För 2014 undersöks 
möjligheterna till samarbete med ytterligare en golfbana i sydöstra regionen.
Som för många ideella föreningar är de största svårigheterna att locka fler som är beredda att hjälpa till i verksamheten. 
Det är också svårt för oss som liten förening att hitta intressenter som kan vara med och stötta och vara delaktiga i 
verksamheten ekonomiskt som sponsorer.
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Handboll
Djurgårdens IF Handboll valde inför säsongen 2012-2013 att avsäga sig platsen i Allsvenskan. Anledningen var att 
föreningen efter många kämpiga år ekonomiskt istället valde en mer anpassad kostym. Dessutom hade Ricoh förening
ens samarbetsklubb tagit steget upp och föreningens valde då att fortsätta samarbetet genom att låta de spelare med 
Allsvenska kvaliteter spela där och DIF Handboll blev ett mer inriktat utvecklingslag.
Resultatet av förändringen blev att föreningen hamnade på åttonde plats i division 1 norra vilket är en väl godkänd 
insats.
Föreningen har fortsatt med ett samarbete med Djurgårdshofs IK för att bl.a. få igång en ungdomsverksamhet på Öster
malm. Ett 40-tal ungdomar har deltagit i Handbollskola och därefter spelat för och i Djurgårdens och Djurgårdshofs regi. 
Ekonomiskt så har året varit lyckat. Genom att flytta ner laget en serie och samtidigt hålla en hård kontroll på utgiftssi
dan så går föreningen in till säsongen 2013-14 skuldfria plus det med lite pengar kvar på kontot.

Handikappfotboll
Föreningen har till uppgift att bedriva idrottsverksamhet och främst fotboll för handikappade barn, ungdomar och vuxna 
som har rätt till särskilt stöd enligt LSS § 1 p 1 och 2 (= personkretsen). För detta ändamål ska föreningen verka för 
fotbollsidrottens och de handikappades bästa, välja ändamålsenliga verksamhetsformer samt verka för samarbete och 
förståelse mellan idrottsföreningar och de myndigheter, institutioner och organisationer som berörs av verksamheten.
Verksamheten har under år 2013 bedrivits i enlighet med föreningens ändamål enligt följande:
Föreningen har under verksamhetsåret vid sidan av Djurgårdens IF varit ansluten till, Riksidrottsförbundet, Svenska 
Handikappidrottsförbundet, Special Olympics Sweden, samt Stockholms Handikappidrottsförbund.
Föreningens medlemsantal har under år 2013 uppgått till 44 betalande medlemmar och tre hedersmedlemmar. 
Årsmötet 2013 hölls i samband med träningen den 24 februari i fotbollshallen i Spånga.
Fotbollsverksamheten har på sedvanligt vis bedrivits under hela året. Under inomhussäsongen i fotbollshallen på 
Spånga IP och under utomhussäsongen på Hjorthagens IP nya konstgräsplan. Laget hade vid utgången av 2013 22st 
aktiva spelare i åldern 18-48 år. Träningsflitigaste spelare var Ali Abdulsalam som deltog i 36 av 38 sammankomster. 
Föreningens deltagande i svensk handikappfotbollsverksamhet har som vanligt varit mycket uppskattat och uppmärk
sammat. Det är få föreningar som har ett så välkänt varumärke som DIF. Varhelst som föreningen spelar uppskattas det 
stort att DIF Handikappfotbollsförening finns med vilket också bidrar till goodwill för hela föreningen.
Sammanfattningsvis har det under 2013 i föreningens regi genomförts 38 sammankomster (i form av träningstillfällen, 
träningsmatcher, seriespelsmatcher m.m.). Dessa har resulterat i 423 enskilda medlemsaktiviteter som berättigar till 
kommunala och/eller statliga aktivitetsbidrag.
Efter 17 års verksamhet har spelarna nu sammanlagt genomfört 11624 (!) deltagaraktiviteter. Under året erhöll 
föreningen ett statligt LOK-stödsbidrag från Stockholm stad/ldrottsförvaltningen om 10 000 kr samt bidrag från 
staden för spelare som bor i stadens gruppboenden.
Föreningen har i och med utgången av 2013 erbjudit idrotts- och fotbollsverksamhet för vår målgrupp under 17 års tid 
och där klubbens framtid är helt beroende av att det skapas fler medlemmar i föreningen och med många yngre samt att 
medlemmar önskar ta på sig förtroendeuppdrag.
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Innebandy
Damer
Damer A har spelat i innebandyns högsta serie, Svenska Superligan. Laget vann grundserien efter 26 omgångar och tog 
sig sedan till semifinal i SM-slutspelet, där de till slut blev utslagna i den femte och avgörande matchen. Laget försva
rade också sin DM-titel genom finalseger mot Huddinge, och under verksamhetsåret har flera spelare ur truppen tagits 
ut till landslagsuppdrag i såväl senior- och juniorlandslaget.
I december 2013 spelades VM och där Sverige vann finalen mot Finland och blev världsmästare. Djurgården hade fem 
spelare med i det svenska laget och en spelare i det finska laget.
Herr
Herrarna har under verksamhetsåret spelat i Division 4 Västra, där de tillhörde toppen av serien och till slut hamnade på 
en tredjeplats, vilket innebär spel i Division 4 även under säsongen 2013/14.
Herr C som namnet till trots är klubbens B-lag på herrsidan, har även de spelat i utvecklingsserien under verksamhets
året. Laget slutade på en fjärdeplats av fem lag i Division 1 Norra, och spelar därmed i Division 1 även under säsongen 
2013/14.
Ungdom och Junior
Ungdomsverksamheten har bestått av 4 pojklag och 1 Damjuniorlag. Under säsongen har föreningen bedrivet en inne
bandyskola vilket förhoppningsvis skall generera fler ungdomslag i framtiden man har även inlett ett samarbete med 
Gärdesskolan vilket har gett en positiv effekt med att fler ungdomar har börjat i innebandyskolan.

Ishockey
Djurgårdens ishockeysektion startade 1922. Första SM-guldet bärgades redan 1926 och det senaste lade man vantarna 
på 2001. Totalt är föreningen Sveriges i särklass mest framgångsrika ishockeyförening med 16 vunna SM-guld.
Säsongen 2012/2013 var första året då Djurgården skulle anpassa sig till den hockeyallsvenska kostymen. Truppen bestod 
av flera rutinerade spelade som Christian Eklund, Jimmie Ölvestad, Fredrik Bremberg och Kristofer Ottosson.
Men resan i den nya serien blev inte enkel utan en tuff anpassning då alla lag hade "årets match" när de mötte mesta 
mästarna Djurgården. Sportchefen Challe Berglund tränade laget när säsongen började men lämnade över till assiste
rande tränaren Tony Zabel som hade huvudtränaransvaret även i slutet av Elitserien.
Under sommaren inför 2013/2014 meddelade nämnda spelare att de lade skridskorna på hyllan eller skulle trappa ner i 
lägre divisioner. Ett generationsskifte blev därmed ett faktum och flera av de yngre spelarna i laget fick kliva fram och ta 
ledande positioner både på isen och i omklädningsrummet.
När denna årsredovisning skrivs ligger Djurgården på femte plats i Hockeyallsvenskan och kämpar frenetiskt för att nå 
en kvalserieplats med tio omgångar kvar. Elitserien har bytt namn till SHL och mesta mästarna är nu på jakt efter att 
införliva Djurgårdens namn även i det nya SHL så snart som möjligt.

Kampsport
Vårterminen 2013
14 januari 2013 öppnades Djurgårdsandan Sportcenter. Inför starten gick föreningen ihop med Strike Thaiboxningsföre
ning och både medlemmar och instruktörer som kom från Strike införlivades i verksamheten. Oscar Swedberg, Stefan 
Hagberg och Fredrik Gillinger är några av instruktörerna från Strike. Intresset för den nystartade förening blev stort och 
fortsätter i samma anda och per den 30 november 2013 har över 800 individer tränat eller deltagit i tävlingar.
Verksamheten delades upp i tre perioder: Vår, sommar och höstterminer. Under juni månad anslöt Waldo Zapata som 
också införlivade sin verksamhet i DIF Kampsport med 70-tal medlemmar inom BJJ (Brasiliansk jiu Jitsu).

13



Rapporter från våra föreningar

Under sommaren bedrevs ett fåtal lunchpass och under Summerburst och Jon Bonjovi konserterna, Friidrottstävlingarna 
DN-galan, Finnkampen flyttade föreningen ut från träningslokalen enligt hyresavtalets kriterier. Frågeställningen från 
Idrottsförvaltningen och anledningen till föreningens "prova-under-ett-år-hyreskontrakt" gick utan problem. Detta för
anledde till att föreningen redan nu förhandlar fram ett nytt hyresavtal som löper på 3 års perioder med DIF Kampsport 
som hyrestagare. Lokalen innefattar dessutom två nya ytor för styrke- och explosivitet träning och ny reception
Utomhusgalan FightNight 08
Nordens Största utomhusgala genomfördes 17 aug på Stockholms Stadion där det ekonomiska överskottet skänktes till 
ordförande Tommy Jacobsons Barnhemsprojekt Alldays i Sydafrika.
10 matcher genomfördes där föreningens ordförande Tommy Jacobson gick en tuff match mot flerfaldige Thailändske 
mästaren Lex Peth och förlorade på poäng. Sportchef Rickard Nordstrand gick en aning tuffare match mot Sem Braan, 
världsmästare i Kickboxning som dock knockades av Rickard i andra ronden. Galan blev en riktig succé med över 900 
besökande och ett ekonomiskt överskott till Sydafrikaprojektet med 55 000 kr.
Höstterminen 2013
Höstterminen startade en aning långsamt men samtliga träningsgrupper fylldes snabbt på i september. Under december 
påbörjades ombyggnationen av nya ytor för utökad verksamhet för styrka och explosivitet.

Konståkning

Inom konståkning har föreningen åkare inom både singel och syncro (Team) samt en mycket omtyckt skridskoskola. 
Föreningen har ca 26 tävlings åkare inom singel och 20st syncro åkare i ett juniorlag. Skridskoskolan hade på våren ett 
deltagande med ca 60 barn, under hösten har antalet deltagare lägre med 15 barn. Skälet till det lägre deltagandet under 
hösten var att Stockholms Stad beslutade att försäsongen på Zinken där föreningen har den största delen av skridsko
skolan endast skulle vara öppen för elit (bandy och ishockey). Därmed förlorade föreningen tiden för skridskoskolan. 
Detta medförde ett stort tapp på åkare som tyvärr lämnade för andra klubbar. Detta beslut från Stockholms Stad beslut 
har även drabbat föreningen ekonomiskt samt att återväxten kommer bli svår att förvara.
Föreningen har tävlat inom C, B och A nivåer under året. Bästa resultat blev en förstaplats i Stockholm Cup finalen i 
Junior B1 där Amanda Fredriksson vann. Under hösten har föreningen haft 3st åkare i A-serien.
Föreningens egen tävling "Isprinsessan" arrangerades i Husby Ishall under februari med 125st deltagare från 25 olika 
klubbar.
Föreningen har under året utbildat domare inom konståkning både steg 1 Et 2. Därmed finns föreningen även represen
terade inom domarleden. Ekonomin är i balans, och föreningen rättar utgifter efter inkomster. Styrelsen jobbar bra men 
har svårt att få föräldrar att engagera sig mer i verksamheten. Föreningen finns representerad i Stockholms Konståknings 
Förbund och Allians för Konståknings i Stockholms Kommun (AKSK).
Föreningen har arrangerat 2st egna träningslägerläger i Ånge. Det öppna sommarlägret var besökt av åkare från hela 
Sverige. Höstlovslägret vände sig endast till klubbens åkare.
Ett stort problem är dyra istider och att åkarna får flytta mellan olika ishallar i Stockholm på olika dagar. Detta problem 
gör att föreningen tappar åkare. Behovet av en egen hemma ishall är mycket stort.
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Djurgårdsandan

Djurgårdsandan är samlingsnamnet på Djurgårdens Fotbolls sociala verksamheter (CSR). Verksamheten arbetar aktivt 
med föreningens ledare och ungdomar genom olika sociala projekt för att stärka hälsa, främja integration och förbygga 
kriminalitet samt verka för en positiv supporterkultur och föreningens värdegrund.
Aktivt samhällsengagemang
Det mest kända projektet inom Djurgårdsandan är Drive-In-FotbolI som bedrivs i Botkyrka kommun, Sollentuna 
Kommun, Spånga/Tensta och Kista/Rinkeby. Under 2013 hade Andan ca: 13 000 deltagartillfällen på spontan-idrotts
kvällar.
Grundstenen i vår Drive-ln-Fotboll bygger på Andans värdegrund Glädje, Värdighet och Respekt - Alltid Oavsett. 
Kortfattat innebär det att det ska vara kul att idrotta, att man uppträder med värdighet som ambassadör för föreningen 
och respekterar ledare, regler och motståndare.
Ett annat samhällsengagemang är Andans samarbete med Astrid Lindgrens Barnsjukhus där herrfotbollens A-lagsspelare 
besöker sjukhusen 2-3 gånger per år. Andan bjuder även in barn från sjukhuset och deras familjer till 1-2 allsvenska 
fotbollsmatcher per år.
Jobbchansen är Djurgårdsandan egna arbetsmarknadsprojekt i samarbete med arbetsförmedlingen och partners. 
Uppdelat i två klasser med cirka 20 ungdomar i varje lyckades Jobbchansen hjälpa cirka 60% att komma in på 
arbetsmarknaden. Jobbchansen tilldelades i november 2013 Svenska Spels fotbollsfonds finaste pris för sina insatser 
i samhället.
Under 2013 öppnade även Djurgårdsandan Sportcenter upp dörrarna till sitt nya aktivitets- och motionscenter på 
Stockholms stadion och antalet deltagartillfällen är långt över det förväntade. Sportcentret erbjuder klasser beroende på 
färdighet och det finns därmed något för alla nivåer. Exakta siffror presenteras i Djurgårdens nästa CSR redovisning som 
är planerad till mars.
Värdegrundsarbete
Djurgårdsandan har utvecklat en rad olika projekt utifrån föreningens värdegrund Glädje, Värdighet och Respekt - Alltid 
Oavsett. Andan samarbetar med bland andra Konyaspor KIF, AIF Kista, Sollentuna FK, Friends Idrott, Järvalyftet Idrott, 
stadsdelsförvaltningarna i Spånga/Tensta och Kista/Rinkeby, Botkyrka Kommun, Sollentuna Kommun och inte minst med 
samarbetspartners och sponsorer. Av mångårig erfarenhet är vetskapen att förebyggande arbete ger ett positivt resultat. 
Ledarna inom hela Djurgården och till minsta knatte är nyckeln till att följa en god värdegrund. Under 2013 påbörjades 
ett nytt projekt som heter Trygg Idrott tillsammans med Friends Idrott. Projektet går ut på att kartlägga ungdomars 
trygghet i vår miljö för att sedan utvärdera resultatet tillsammans med ledare för att kunna göra miljön ännu tryggare 
för många ungdomar. Därför har mycket fokus legat på ledarutbildning och ta in programmet som ett verktyg för att 
främja och stärka värdegrunden inom Djurgårdsfamiljen under 2013.
Under verksamhetsåret öppnade även Djurgårdsandan Sportcenter upp dörrarna till sitt nya aktivitets- och motionscen
ter på Stockholms stadion och antalet deltagartillfällen är redan långt över det förväntade.
CSR - Corporate Social Responsibility
Sedan CSR introducerades hos Djurgården har det kommunicerats som ett sätt att visa att Djurgården som förening tar 
ansvar för den påverkan föreningen har på sin omgivning. Genom att arbeta med CSR skapas en trovärdighet och upp
skattning kring förehavanden på en rad olika områden. Förhoppningsvis utmanar CSR många vanliga fördomar för att i 
ett nästa led generera positiva mervärden.
Nästa CSR-redovisning är planerad till mars 2014 och som syftar till att visa på den idrottsbredd som finns inom 
Djurgårdens alla klubbverksamheter och vilken stor och stark positiv kraft vi är inom Stockholmsområdet. Det är 
Andans förhoppning att nyttan med CSR kunna skapa en så bred acceptans som möjligt för Andans strategier. Att 
t.ex. sätta det hela i en fotbollskontext är en förutsättning för framgång. Det arbetet är påbörjat och förhoppningen 
är att Andan skall kunna presentera flera spännande nyheter under 2014.

Till sist!

Alliansen styrelse önskar alla föreningar ett fantastiskt fint och sportsligt lyckat 2014.
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Djurgårdens Alliansförening (org. 800200-6782)
Sammanhållande, utvecklande, traditionsbärande.

DJURGÅRDENS IF ALLIANSFÖRENING
RESULTATRÄKNING 2013-12-31

DJURGÅRDENS IF ALLIANSFÖRENING
BALANSRÄKNING 2013-12-31

ALLIANSENS INTÄKTER

Medlems- och administrations-
avgifter 212750
Försäljning utmärkelser 
och märken 3876

SUMMA INTÄKTER 216626

ALLIANSENS KOSTNADER

Administrationskostnader
Hyror och övr lokalkostnader 148002
DIF-domän 1929
Larmabonnemang 7150
Varumärkespresentation 19375
Övr adm kostnader 22279 198735

Resultat före finansiella
Intäkter och kostnader 17891

Finansiella intäkter och kostnader
Ränteintäkter 6826
Räntekostnader -
Nedskrivn aktier DIF-lnvest 7200 - 374

Resultat efter finansiella poster 17517

ÅRETS RESULTAT 17517

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Likvida medel 508669

Förutbetalda kostnader 4174 512843

Kortfristiga fordringar 
och avräkningar 3175

Anläggningstillgångar
Varulager 70101

Aktier och andelar
Aktier i DIF Fotboll AB 2900

SUMMA TILLGÅNGAR 589019

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4647 4647

Eget kapital
Ingående kapital 566855

Årets resultat 17517 584372

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 589019
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